
 
 

 

 

Uchwała nr  22/233/15/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa  

                      Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020  

 

 

                        Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 47, 48, 49 oraz 110 rozporządzenia nr 

1303/2013 z 17 grudnia 2013 r. Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy 

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego, oraz 

uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320), 

art. 14 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146., z późn. zm.) oraz 

zgodnie z Wytycznymi w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju z 21 stycznia 2015 r. (MIiR/H 2014-2020/ 1(1) / 01 / 2015), uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Powołuje się Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, zwanym dalej Komitetem. 

§2 

1. Skład instytucjonalno - imienny Komitetu określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Komitetu do zatwierdzania zmian w składzie Komitetu,             

w przypadkach, gdy instytucje/podmioty uprawnione do delegowania przedstawicieli w składzie 

Komitetu dokonują zmiany osobowej członka lub zastępcy członka Komitetu.  

3. Zmiana instytucji/podmiotu wchodzącego w skład Komitetu wymaga zmiany niniejszej Uchwały. 

§3 

Zadania Komitetu określa załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 

§4 



1. Zasady i tryb funkcjonowania Komitetu określa regulamin działania Komitetu. 

2. Regulamin działania Komitetu jest przyjmowany Uchwałą Komitetu podejmowaną zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy jego członków, podczas pierwszego 

posiedzenia Komitetu, chyba że jego członkowie zdecydują inaczej. 

3. Projekt regulaminu Komitetu przygotuje Sekretariat Komitetu oraz przekaże pod  obrady 

członków Komitetu. 

§5 

Obsługę techniczno-organizacyjną Komitetu zapewni Sekretariat Komitetu usytuowany w 

Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie - w Biurze Monitoringu.  

§6 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie internetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


